
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
18 червня 2021 р.                                          № 185-р 
 

Про створення робочої групи  

з доопрацювання Порядку утворення  

Наглядових рад комунальних підприємств 

Бердянської міської ради 

 

Керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.78 

Господарського Кодексу України, ст. 87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, з урахуванням звернення голови ГС “Вільна громада — Комфортне 

місто” Кас'янова І.В. від 04.06.2021 №04/06/21, з метою доопрацювання рішення 

дванадцятої сесії Бердянської міської ради VIII скликання від 03.06.2021 № 43 «Про 

затвердження Порядку утворення Наглядових рад комунальних підприємств 

Бердянської міської ради»  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1. Створити робочу групу з доопрацювання рішення дванадцятої сесії 

Бердянської міської ради VIII скликання від 03.06.2021 № 43 «Про затвердження 

Порядку утворення Наглядових рад комунальних підприємств Бердянської міської 

ради» у складі: 

 

Баранов В.О. –

  

міський голова, голова робочої групи 

Сарабєєва Н.О. - начальник відділу діловодства та правового забезпечення 

управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради, секретар робочої групи 

  Члени робочої групи: 

Божков А.І. - начальник відділу з правового забезпечення діяльності 

виконавчого комітету Бердянської міської ради  

Братеньков І.С. – депутат Бердянської міської ради (за згодою) 

Гречка В.В.  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

Кас'янов І.В. – голова ГС “Вільна громада — Комфортне місто” (за згодою) 

Кисіль С.П.  голова правління ГО «Батьківський контроль» (за згодою) 

Криворучко Н.В. – голова правління ГО «Локатор Медіа» (за згодою) 

   



2 

Максимова К.Е. – голова правління ГО «Екозахист Азов» (за згодою) 

Михалевич Д.О.  директор КП «Бердянськводоканал» БМР 

Муха Ю.М.  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

Орлова Ю.В. - начальник управління економіки виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

Пасічник О.В. – депутат Бердянської міської ради (за згодою)  

Пікарь Є.Ф. - начальник управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Бердянської міської ради  

Рудницький 

М.М. 

– депутат Бердянської міської ради (за згодою)  

Стельмах Г. О. 

 

 помічник міського голови, уповноважений з питань 

запобігання та виявлення корупції 

Харченко І.І. – голова правління «Пролісок-Бердянськ» (за згодою) 

Цуканов В.В. – депутат Бердянської міської ради (за згодою) 

 

2. Створеній робочій групі в строк до 01.07.2021 року доопрацювання рішення 

дванадцятої сесії Бердянської міської ради VIII скликання від 03.06.2021 № 43 «Про 

затвердження Порядку утворення Наглядових рад комунальних підприємств 

Бердянської міської ради».  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Міський голова  Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


